ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /QĐ-UBND                Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Chăm sóc cây, cỏ, hoa và hệ thống điện chiếu sáng, trang trí

tại Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Quy Nhơn năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức ch nh quy n  ị  ph  ng ngày    6 20 5  Luật s    ổi,

 ổ sung m t s   i u c   Luật Tổ chức Ch nh ph  và Luật Tổ chức ch nh quy n  ị

ph  ng ngày 22    2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu s  43 20 3 QH 3 ngày 26    2013;

Căn cứ Nghị  ịnh s  63 20 4 NĐ-CP c   Ch nh ph  ngày 26 6 200  c

Ch nh ph  quy  ịnh chi tiết thi hành m t s   i u c   Luật  ấu thầu v  lự  chọn

nhà thầu

Căn cứ Thông t  10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 c a B  Kế hoạch và

Đầu t  quy  ịnh chi tiết v  kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông t  s  58 20 6 TT-BTC ngày 2  3 20 6 c   B  Tài ch nh quy

 ịnh chi tiết việc s  dụng v n nhà n ớc  ể mu  sắm nhằm duy trì hoạt   ng

th ờng xuyên c   c  qu n nhà n ớc,   n vị thu c lực l ợng vũ tr ng nhân dân,

  n vị sự nghiệp công lập, tổ chức ch nh trị, tổ chức ch nh trị - xã h i, tổ chức

ch nh trị - xã h i ngh  nghiệp, tổ chức xã h i, tổ chức xã h i ngh  nghiệp

Căn cứ Quyết  ịnh s  4950 QĐ-UBND ngày 13/12/2021 v  việc gi o dự toán

ngân sách nhà n ớc năm 2022;

Theo    nghị c   Sở L o   ng - Th  ng  inh và Xã h i tại Tờ trình s

314/TTr-SLĐTBXH ngày 30  2 202  và c   Sở Tài ch nh tại Báo cáo thẩm  ịnh s

374/BC-STC ngày 31/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Chăm sóc duy trì

cây, cỏ, hoa và hệ thống điện chiếu sáng, trang trí tại Nghĩa trang liệt sĩ thành phố

Quy Nhơn năm 2022 như sau:

I. KHÁI QUÁT VỀ GÓI THẦU

1. Tên gói thầu: Chăm sóc duy trì cây, cỏ, hoa và hệ thống điện chiếu sáng,

trang trí tại Nghĩa trang liệt sĩ thành phố Quy Nhơn năm 2022.

2. Tổng dự toán: 443.684.000 đồng (B n trăm   n m  i    triệu, sáu trăm
tám m  i   n nghìn  ồng).

3. Đơn vị thực hiện: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

2

4. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí chi sự nghiệp đảm bảo xã hội năm 2022

đã bố trí trong dự toán cho Sở Lao động -Thương và Xã hội tại Quyết định số

4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

II.  KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Chăm sóc duy

trì cây, cỏ, hoa

và hệ thống

điện chiếu

sáng, trang trí

tại Nghĩa trang

liệt sĩ thành phố

Quy Nhơn năm

2022

443.684.000

Kinh

phí chi

sự

nghiệp

bảo đảm

xã hội

năm

2022

Chào

hàng

cạnh

tranh

qua hệ

thống

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Tháng

01

Năm

2022

Hợp

đồng

trọn

gói

12

tháng

Tổng giá gói thầu: 443.684.000 đồng

(B n trăm   n m  i    triệu, sáu trăm tám m  i   n nghìn  ồng)

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu theo

đúng Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 1 và theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;           PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

            Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T15:16:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T16:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-07T10:27:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:10:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:10:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:10:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-07T21:10:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!